
Zápis z 2. zasedání školské rady Gymnázia, Praha 4, Písnická 760 
dne 10. 10. 2023 

(období 1. 4. 2023 až 31. 3. 2026) 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Program: 1. Úvod 

 2. Projednání Výroční zprávy za rok 2022 - 2023 

 3. Různé 

 
1.  Úvodem předsedkyně Školské rady p. Dana Hrušková přivítala přítomné. 

Vzhledem k přítomnosti 5 členů školské rady z celkových 6 je zasedání 
usnášeníschopné. 

2. Výroční zpráva za rok 2022 - 2023 byla zaslána všem členům v elektronické 
podobě před zasedáním. Všichni přítomní ji schválili bez připomínek. 

3. Ředitel školy zodpověděl dotazy, které se týkaly počtu pedagogických 
pracovníků školy, věkového složení a výhledu do dalších let. 
Dále zodpověděl dotaz na ukrajinské žáky – škola přijala celkem dva. 
Ředitel školy sdělil radě dostupné informace o „kontejnerové škole“, která má 
vzniknout v areálu ZŠ. P. Petr Šula informace doplnil z pozice Prahy 12. 
Započalo se s přípravnými pracemi. Další vývoj má řadu variant. 
P. Petr Šula informoval o Setkání žákovských parlamentů na radnici Prahy 12 
a akci Antifetfest aneb Jde to i jinak! Nabídku zaslání informací e-mailem 
ředitel školy uvítal. 
Ředitel školy vyzval členy rady, aby byli nápomocni náboru nových 
pedagogických pracovníků pro další školní roky. 

 
 
Zapsala D. Hrušková, v. r. 
 
 
Přílohy: Prezenční listina 


	Zápis z 2. zasedání školské rady Gymnázia, Praha 4, Písnická 760 dne 10. 10. 2023
	(období 1. 4. 2023 až 31. 3. 2026)

